
Z-40/2017. (IX.25.) VÜB bizottsági határozat  
az „Intézményi villamos energia beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárásban a részvételi 
jelentkezés eredményének megállapításáról 
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottsága a 
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 3/e. számú mellékletének II/5. pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A Bizottság megállapítja, hogy az „Intézményi villamos energia beszerzése” tárgyú 
közbeszerzési eljárásban az 

E.ON Energiakereskedelmi Kft. (1134 Budapest, Váci u. 17.), az  
MVM Partner Zrt. (1031 Budapest, Szentendrei út 207-209.),   
az E2 Hungary Zrt. (1117 Budapest, Infopark sétány 1.), és az 
ELMÜ-ÉMÁSZ Energiakereskedő Kft. (1132 Budapest, Váci u. 72-74.) 
részvételi jelentkezése érvényes, a részvételi jelentkezők alkalmasak a szerződés 
teljesítésére. 

 
2. A Bizottság megállapítja, hogy a közbeszerzési eljárás részvételi szakasza eredményes, az 
alábbi érvényes részvételi jelentkezést benyújtó jelentkezők részére kerül megküldésre az 
ajánlattételi felhívás: 

E.ON Energiakereskedelmi Kft. (1134 Budapest, Váci u. 17.)  
MVM Partner Zrt. (1031 Budapest, Szentendrei út 207-209.),  
az E2 Hungary Zrt. (1117 Budapest, Infopark sétány 1.), és 
ELMÜ-ÉMÁSZ Energiakereskedő Kft. (1132 Budapest, Váci u. 72-74.). 
 

3. A Bizottság felkéri a Polgármestert az eljárás eredményének kihirdetésére. 
 

Határidő: 2017. szeptember 25. 
Felelős: Szalay Ferenc polgármester 
A határozat végrehajtásában közreműködik: Fejlesztési Igazgatóság 

 
Értesülnek:    Szalay Ferenc polgármester 

Szabó István alpolgármester 
Fejér Andor alpolgármester 
Dr.Sebestyén Ildikó jegyző 
Dr. Rácz Andrea aljegyző 
Polgármesteri Hivatal igazgatói 

 
Molnár Iván sk. 

  
Berényi Gábor sk. 

a bizottság elnöke  a bizottsági tagja 
 


